
giniveitaWad,A(acionatdexllatiai
FACULTAD DE CIENCIAS EXALTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 5 de septiembre de 2.011

EXP-EXA: N ° 8.410/2011 
RESD-EXA: 465 / 2011 

VISTO:
Que en el artículo 3° de la RESCD-EXA N° 565/2011 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1)
cargo de Profesor Adjunto, Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Fundamentos
de la Matemática de la carrera de Profesorado en Matemática ( Plan 1997), y;

CONSIDERANDO:

Que , el Prof. Antonio N. Sángari, ha solicitado su excusación para integrar la
Comisión Asesora por encontrarse inscripto como postulante en el presente llamado ;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por el docente : Prof. Antonio Noé
Sángarí oportunamente propuesto como integrante suplente de la Comisión Asesora
que entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente
manera:

TITULARES SUPLENTES
Prof. Enriqueta Carmona Ariza • Lic. Elda Graciela Canterle
Dr. Thomas Nathaniel Hibbard • Ing. Dolores Alla Aponte de Saravia
Dr. Camilo Alberto Jadur • Mag. Juan Carlos Rodríguez

• Prof. Mónica Nancy Cruz

ARTICULO 2°: Hágase saber al Prof. Antonio N. Sángari, a los miembros de la
Comisión Asesora y a la Secretaría Académica de esta Facultad. Publíquese en
cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

DDN

Ing. • • - GENIO PULA, , co

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNIle


	Page 1

